КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От _____________	                   с. Тюльково.                               №_____

О признании нуждающимся
в улучшении жилищных условий
Науменко М.А.

		В соответствии с Законом РФ от 15.05.1991г №1244-1 «О социальной защите граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Ченобыльской АЭС»,  ст. 7 Устава Тюльковского сельсовета,  на основании заявления Науменко М.А.,

						Постановляю:

1. Признать Науменко М.А. нуждающимся в улучшении жилищных условий,  в целях постановки на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении по категории граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие радиационных аварий и катастроф, и приравненных к ним лиц.
2. Контроль за выполнением данного постановления возлагаю на
заместителя главы сельсовета Потипака Л.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета 			   				А.В. Кузьмин